[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020 № 3-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2018 № 118-ПГ «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы»

В соответствии со статьей 15, подпунктом 10 пункта 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:
1.            Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2018 № 118-ПГ «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы», дополнив  Перечень должностей, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие городского округа Котельники Московской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пунктом 7, наименование должности «Управляющий делами администрации».
2.            Установить, что ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, установленные в статье 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на граждан, замещавших должности муниципальной службы городского округа Котельники Московской области согласно утвержденному Перечню.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                       Глава городского округа Котельники Московской области                                                    А.А. Булгаков